
Městský úřad Valtice
nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
Turistické informační centrum

Závazná přihláška k stánkovému prodeji

Závazná přihláška - název akce:

Termín konání akce:

Jméno /obchodní název firmy:

IČ: DIČ:

Datová schránka:

Adresa 

Město: PSČ:

Ulice: č. p.:

Telefon: E-mail:

www stránky:  

Číslo účtu: SPZ vozidla:

Počet prodávajících osob: 

Rozměry stánku (šířka a délka uváděná v m): 

Druh stánku (nůžkový, truck, atp.):

Počet prodejních míst: 

Všechen prodávaný sortiment: 

Připojení k el. proudu   ANO    NE:     230V    400V 

Příkon:  

Prodejce vyžaduje daňový doklad k platbě    ANO    NE: 

Poznámka: 

 

Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800
tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu

http://www.valtice.eu/
mailto:podatelna@valtice.eu


Městský úřad Valtice
nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
Turistické informační centrum

PODMÍNKY :

1. ODESLÁNÍ  ZÁVAZNÉ  PŘIHLÁŠKY  NEZARUČUJE  PŘIJETÍ KE  STÁNKOVÉMU  PRODEJI.  PO  UKONČENÍ PŘÍJMU 

PŘIHLÁŠEK BUDE ZÁJEMCE KONTAKTOVÁN A V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE VYBRÁN, JE VYŽADOVÁNO ZAPLATIT ČÁSTKU 

PŘEVODEM  V POŽADOVANÉM  TERMÍNU.  UHRAZENÁ  ČÁSTKA  JE  NEVRATNÁ A  V PŘÍPADĚ NEOBSAZENÍ 

PRODEJNÍHO MÍSTA BUDE POUŽITA NA ÚHRADU NÁKLADŮ POŘADATELE.

2. ZÁJEMCE O PŘIPOJENÍ K ELEKTRICKÉMU PROUDU JE POVINEN PŘEDLOŽIT PLATNÝ DOKLAD O REVIZI SVÉHO 

ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ (VČETNĚ PRODLUŽOVACÍCH ŠŇŮR), KTERÉ BUDE POUŽÍVAT A CELKOVÝ PŘÍKON VŠECH 

SPOTŘEBIČŮ V KW.

3. KAŽDÝ STÁNEK S POŽADAVKEM NA PŘIPOJENÍ K EL. MUSÍ MÍT ALESPOŇ 50 M DLOUHÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL 

PATŘIČNÉ HODNOTY.  

4. PRODEJCE NÁPOJŮ A JÍDEL  URČENÝCH K  PŘÍMÉ KONZUMACI  NA MÍSTĚ (NÁPOJ  DO KELÍMKU,  JÍDLO NA 

TÁCEK…)  JE  POVINEN MÍT  U SVÉHO STÁNKU ZŘETELNĚ UMÍSTĚNÝ PEVNÝ ODPADKOVÝ KOŠ/NÁDOBU NEBO 

IGELITOVÝ PYTEL V KOVOVÉM  ČI PLASTOVÉM RÁMU (NIKOLIV VOLNĚ ZAVĚŠENÝ IGELITOVÝ PYTEL NA HÁČKU, 

ŠROUBU  APOD.).V  PŘÍPADĚ,  ŽE  JE  DOSTUPNÝ VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER,  JE  MOŽNÉ DO  NĚJ  PYTLE  S 

ODPADEM ODKLÁDAT (AKCE ORGANIZOVANÁ MĚSTEM VALTICE), V OPAČNÉM PŘÍPADĚ JE POVINNOST PRODEJCE 

SVŮJ ODPAD ODVÉZT A ZLIKVIDOVAT V SOULADU S PLATNÝMI PŘEDPISY NA ÚSEKU NAKLÁDÁNÍ S ODPADY.

5. PO PŘÍJEZDU V DEN KONÁNÍ AKCE SE PRODEJCE PŘIHLÁSÍ V TURISTICKÉM INFORMAČNÍM CENTRU NA NÁM. 

SVOBODY 4. POKUD PRODEJCI NEBYLO UMÍSTĚNÍ OZNÁMENO E-MAILEM, MÍSTO MU PŘIDĚLÍ PRACOVNÍK TIC.

6. STÁNEK NELZE UMÍSTIT NA TRÁVĚ A KOTVIT JEJ DO DLAŽBY.

PŘI NEVYPLNĚNÍ VŠECH ÚDAJŮ JE PŘIHLÁŠKA NEPLATNÁ.

Datum:

……………………………………..…..……….

Podpis žadatele/zástupce, razítko

Kontakty:
Mobil: +420 734 256 709
Mobil: +420 731 164 599
E-mail: tic@valtice.eu

Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800
tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/


		Městský úřad Valtice

		nám. Svobody 21, 691 42 Valtice

		Turistické informační centrum



  

      		Městský úřad Valtice

		nám. Svobody 21, 691 42 Valtice

		Turistické informační centrum



  



Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800

tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu



Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800

tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu







Závazná přihláška k stánkovému prodeji







		Závazná přihláška - název akce:

		



		Termín konání akce:

		



		Jméno /obchodní název firmy:

		



		IČ:

		

		DIČ:

		



		Datová schránka:

		



		Adresa 



		Město:

		

		PSČ:

		



		Ulice:

		

		č. p.:

		



		Telefon:

		

		E-mail:

		



		www stránky:  

		



		Číslo účtu:

		

		SPZ vozidla:

		







		



		Počet prodávajících osob: 

		



		Rozměry stánku (šířka a délka uváděná v m): 

		



		Druh stánku (nůžkový, truck, atp.):

		



		Počet prodejních míst: 

		



		Všechen prodávaný sortiment: 

		



		Připojení k el. proudu   ANO    NE: 

		  230V    400V 



		Příkon:

		 



		Prodejce vyžaduje daňový doklad k platbě   ANO    NE: 









		Poznámka:  

		 







PODMÍNKY :

1. Odeslání ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY NEZARUČUJE přijetí ke stánkovému prodeji. PO UKONČENÍ PŘÍJMU PŘIHLÁŠEK BUDE zájemce KONTAKTOVÁN A V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE VYBRÁN, JE VYŽADOVÁNO ZAPLATIT ČÁSTKU PŘEVODEM V POŽADOVANÉM TERMÍNU. UHRAZENÁ ČÁSTKA JE NEVRATNÁ A V PŘÍPADĚ NEOBSAZENÍ PRODEJNÍHO MÍSTA BUDE POUŽITA NA ÚHRADU NÁKLADŮ POŘADATELE.

2. Zájemce o připojení k elektrickému proudu je povinen předložit platný doklad o revizi svého elektrického zařízení (včetně prodlužovacích šňŮR), které bude používat a celkový příkon všech spotřebičů v kW.

3. KAŽDÝ STÁNEK s požadavkem na připojení k el. MUSÍ MÍT ALESPOŇ 50 M DLOUHÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL PATŘIČNÉ HODNOTY.  

4. Prodejce nápojů a jídel určených k přímé konzumaci na místě (nápoj do kelímku, jídlo na tácek…) je povinen mít u svého stánku zřetelně umístěný PEVNÝ odpadkový koš/nádobu nebo igelitový pytel v kovovém či plastovém rámu (nikoliv volně zavěšený igelitový pytel na háčku, šroubu apod.).V případě, že je dostupný velkoobjemový kontejner, je možné do něj pytle s odpadem odkládat (akce organizovaná městem Valtice), v opačném případě je povinnost prodejce svůj odpad odvézt a zlikvidovat v souladu s platnými předpisy na úseku nakládání s odpady.

5. Po příjezdu v den konání akce se prodejce přihlásí v turistickém informačním centru na nám. Svobody 4. POkud prodejci nebylo umístění oznámeno e-mailem, místo mu přidělí pracovník TIC.

6. Stánek nelze umístit na trávě a kotvit jeJ do dlažby.



Při nevyplnění všech údajů je přihláška NEPLATNÁ.



		Datum:

		







……………………………………..…..……….

Podpis žadatele/zástupce, razítko



Kontakty:

Mobil: +420 734 256 709

Mobil: +420 731 164 599

E-mail: tic@valtice.eu

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 
	Textov#C3#A9 pole 1_22: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_5: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_6: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_23: 


